友邦保险有限公司江门支公司

临时信息披露报告

2016 年 9 月

 2

关于友邦保险有限公司江门支公司变更营业场所的公告

经中国保监会批准（批准文号：保监许可[2016]942 号），我公司

营业场所由原“广东省江门市蓬江区东华一路 61 号金华商业中心 602、

604、606、608、610、611、612、613、615、617、619 室”变更为“广

东省江门市蓬江区白石大道 166号之一 1901至 1910室、2001室之 2003

至 2006 单元”。

特此公告。

友邦保险有限公司江门支公司

2016 年 9 月 27 日